第１号様式(第７条)

令和   年   月   日

  杉並区長 宛

                            〒

      申請者（建築主） 住 所

            氏 名                 ㊞

電 話     （    ）

建築物不燃化助成金

交付申請書

 杉並区建築物不燃化助成要綱に基づく助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記の

とおり申請します。また、所有者間での紛争等があった場合、私が責任をもって対処します。

記

※当てはまる□欄にチェックを入れてください

建 築 場 所
（建築確認申請書第三面）

【住居表示】杉並区       丁目    番    号

【地番】（    番       ）

防 火 地 域
（建築確認申請書第三面）

□ 防火地域    □ 準防火地域

主 要 用 途
（建築確認申請書第三面） □ 一戸建ての住宅   □ 長屋   □ 共同住宅   □ その他

延 べ 面 積
（建築確認申請書第三面）

           ㎡ （「建築物全体の面積」の数値）

階 数
（建築確認申請書第三面）

地上  階    地下  階

工 事 完 了 予 定 日
（建築確認申請書第三面）

令和    年    月    日

建 築 物 の 性 能
（建築確認申請書第四面）

□ 耐火建築物等   □ 準耐火建築物等

□ 耐火・準耐火建築物等の建ぺい率の緩和(建築基準法第 53 条第 3 項第 1 号又は第 6 項第 1 号）を適用していません。

区記入欄

対象区域 受付欄

不燃化特区の場合は

建替え促進助成の
対象外か確認

□確認した

捨印

認印可、浸透印不可、
法人の場合は代表者印